

ERHVERVSSTYRELSEN

Porse A/S

Englandsvej 33 st., 2300 København S,

CVR-nr. 46 42 81 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Mette Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porse A/S Englandsvej 33 st. 2300 København S
	Telefon: 38108844
	CVR-nr.: 46 42 81 10
	Stiftet: 10. januar 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Tønsberg, Formand Allan Leif Christensen Ejgil Lund
Direktion	Mette Lund Lena Britt Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med tekstilvarer samt agenturvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i året valgt at stoppe aktiviteten i selskabet pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	445.684	934
1 Personaleomkostninger	-845.794	-1.170
Driftsresultat	-400.110	-236
Andre finansielle indtægter	220	0
Andre finansielle omkostninger	-9.258	-12
Resultat før skat	-409.148	-248
2 Skat af årets resultat	-224.681	56
Årets resultat	-633.829	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-633.829	-192
Disponeret i alt	-633.829	-192

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	190
Varebeholdninger i alt	0	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.567	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.000	170
Udskudte skatteaktiver	0	225
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	10
Andre tilgodehavender	26.651	42
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	412.218	619
Likvide beholdninger	33.460	465
Omsætningsaktiver i alt	445.678	1.274
Aktiver i alt	445.678	1.274

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Selskabskapital	500.000	500
3	Overført resultat	-124.009	510
	Egenkapital i alt	375.991	1.010
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	69.687	264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.687	264
	Gældsforpligtelser i alt	69.687	264
	Passiver i alt	445.678	1.274
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	826.292	1.148		
Andre omkostninger til social sikring	14.802	18		
Personalemkostninger i øvrigt	4.700	4		
	845.794	1.170		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	224.681	-56		
	224.681	-56		
 3. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	509.820	0	1.009.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-633.829	0	-633.829
Egenkapital 31. december 2015	500.000	-124.009	0	375.991

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst pant for tkr. 1.500

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MTL Invest ApS, Englandsvej 33, 2300 København

Luna Invest ApS, Vestermarie Allé 11, 2770 Kastrup